Corporativo del INMUEBLE. 

Que Avalúos y Tasaciones de Colombia VALORAR S.A avalado por la Lonja de Propiedad Raíz de Medellín y 

Antioquia emitió el Avalúo Comercial Corporativo de fecha 30 de agosto de 2021 del INMUEBLE fijando el 

mismo en la suma de SIETE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA 

Y CINCO PESOS ($7.273.895) MONEDA CORRIENTE; que corresponde al área requerida, construcciones 

anexas, cultivos y/o especies incluidos en ella, discriminadas de la siguiente manera: 

Que el 21 de octubre de 2020, se suscribió permiso de intervención voluntario entre la sociedad